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 Peter Karlgren hakee ympäristölupaa louheen murskaukseen maanrakennuksen 

yhteydessä ja murskeen varastointiin kiinteistöllä Lillstupist 445-654-13-3 
Houtskarin Björkössä sekä lupa toiminnan aloittamiseen ennen päätöksen 
lainvoimaiseksi tulemista Maanrakennus liittyy varastointi- ja pysäköintialueen 
laajentamiseen, johon on myönnetty (Paraisten kaupungin rakennusvalvonta 
6.11.2023, toimenpidelupa 445-2023-841) maankäyttö- ja rakennuslain 
(132/1999) mukainen toimenpidelupa. Toimintaa harjoitetaan satunnaisesti 15.9. 
ja 15.5. välisenä aikana. Toiminnasta aiheutuu lähinnä melu- ja pölypäästöjä. 
Meluselvitys on laadittu aikaisemmin (Promethor Oy 19.2.2013). Meluselvityksen 
mukaan murskaus on mahdollista suorittaa niin, että ulkomelutason ohjearvoja 
noudatetaan. Pölyn leviämistä ehkäistään muun muassa käyttämällä 
sprinklerijärjestelmää kivenmurskaamolla. Toiminnasta ei aiheudu suuria 
jätemääriä. 

 
 Rakennuspaikka sijaitsee noin 500 metriä Björkön kyläkeskuksen eteläpuolella ja 

noin 450 metriä Houtskarintien länsipuolella. Ympäristö on avokalliota ja harvaa 
mäntymetsää kasvavaa kalliota. Lounaassa on peltomaata. 500 metrin päässä 
rakennuspaikasta on yhteensä 12 käytössä olevaa asuin- ja vapaa-ajan 
rakennusta. Etäisyys lähimpään vesistöön on 230 metriä.Pintavesi johdetaan 
ojien kautta selkeytysaltaaseen ja sen jälkeen mereen. Lähialueella ei ole 
luokiteltuja pohjavesialueita, luonnonsuojelualueita eikä Natura-alueita. Lähin 
luokiteltu pohjavesialue (Verkan 0227901) on 12 kilometrin etäisyydellä 
kaakossa. Lähin luonnonsuojelualue (Långholm) on 3 kilometrin etäisyydellä 
idässä. Lähin Natura-alue (Nåtaholm) on 4 kilometrin etäisyydellä luoteessa. 

 
 Hakemus on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella. Kuulutus ja 

hakemusasiakirjat ovat olleet julkisesti nähtävillä 21.3.‒29.4.2024 kaupungin 
verkkosivuilla osoitteessa www.parainen.fi. Kuulutus on annettu tiedoksi 
kiinteistönomistajille, joiden kiinteistöt sijaitsevat 500 metrin säteellä 
rakennuspaikasta. Hakemuksesta julkaistiin ilmoitus Paraisten Kuulutuksissa 
21.3.2024. Hakemuksen johdosta ei ole esitetty muistutuksia eikä mielipiteitä. 
Hakemuksesta on pyydetty lausuntoa kunnan terveydensuojeluviranomaiselta. 
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Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää myöntää Peter Karlgrenille liiteenä 

olevan ehdotuksen mukaisen ympäristöluvan louheen murskaukseen 
maanrakennuksen yhteydessä ja murskeen varastointiin kiinteistöllä Lillstupist 
445-654-13-3 Houtskarin Björkössä. 
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